
Prot. no k p2 

COMUNE DI CARDITO 

Provincia di Napoli 

Del 31 0 ?..&45 
OGGEìTO: NOMINA COMPONENTE CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE CONSORZIO CIMITERO 

CARDITO-CRISPANO 

IL SINDACO 

Preso atto delle elezioni comunali del 3 1  Maggio 2015, a seguito delle quali è necessario, ai sensi 

iell'art. 10 dello Statuto del Consorzio Cimiteriale Cardito-Crispa?~, nominare quattro componenti 

del Consiglio di Amministrazione, di competenza di Cardito; 

Visto il vigente Statuto del Consorzio Cimitero Cardito-Crispano e precisamente all'art. 10, con cui 

vengono stabilite le modalita di nomina dei componenti del C.d.A, nel termine di 45 gg. 

dall'insediamento della nuova Assemblea, awenuta in data 19.06.2015; 

Visto che il gruppo di minoranza ha designato il Sig. Cimmino Pasquale residente in via Leonardo 

Cardito (Na) 

DECRETA 

1. Di nominare componente del Consiglio di Amministrazione del Consorzio Cimiteriale 

Cardito-Crispano il Sig. CIMMINO PASQUALE nato Napoli il 09.03.1990 e residente in 

-. Cardito(Na) via Leonardo 

Il Presente Decreto viene: 

Pubblicato sui sito del Consorzio cimitero Cardito-Crispano 
2 

Consegnato al dlretto interessato 

Trasmesso al Presidente del Consorzio Cimiterlale 

Cardito li' 30 07 2015 


